**Attritio
Contritio**

Querit Sexto Que ē differencia inter contricionez et attricionem Dico q̄ attritio ē displicencia quedā de peccatis / sed non perfecta Contritio autē dicit̄ peccatū displicencia Quō intelligit̄ hoc Dico attritio ē dolor de peccatis magnis / non de oibus Item attritio ē dolor habēs p̄ncipiā paliter respectū ad penam quaz peccator pati meruit / z nō ad offensam dei quam incurrit Et talis dolor ē sine gracia dei / et habet iniciū ab amore sui ipsius non ipsius dei **Joēs** tales licet doleant dānantur De quibus dicitur **Oderunt** peccare mali formidine pene / qualem habent furcs z latrones qui ad supplicium ducuntur **Contritio** autem ē dolor de omnibus peccatis magnis et p̄uis et p̄ncipiā paliter p̄pter offensam dei . quaz homo per pctm̄ incurrit q̄ dolor non potest esse sine gracia dei mouente liberuz arbitrium ad talem dolorem

Nota q̄d̄

Querit octauo Quōd sunt cause inducentes nos ad contricionem Dico s̄m ostensam septem bene notande. **Primo** peccatorū cogitatio / vnde ysayas . **Re cogitabo** tibi ōnes annos meos in amaritudine anime mee **Secūdo** pudor de pctis cōmissis . **Job** Res dignas cōfusione agūt **Itē** nau 3° **Reuelabo** pudētia tua in facie tua **Tercio** vilitas pcti . **Yere. ij.** Nō vilis factus es nimis iterā vīas tuas **Itē** Qui scit pctm̄ suus ē peccati **Quarto** timor iudicij z tormenti . **Pe. iij.** **Impius** et pctōr vbi latebunt **Yeroi.** Quotiens diem illum considero toto corde cōtremisco / siue cōmedo / siue bibo / siue aliud facio sē per videtur illa terribilis vox in auribus meis surgite mor.

4
tū venite ad iudi. tam.

Quinto timor pene gebenne **Audi** bernar. **D** gehēnalis regio nimis horrenda / vbi ē ignis ardens / frigus rigens. vermis immortalis / fetor intollerabilis / mallei percutientes tenebre palpabiles / confusio pctōꝝ / imoderatio vinculoꝝ et horribiles facies demonum.

Sexto dolor de amissione patrie celestē **Apocalips 3°** **Te** ne qđ habes / vt nemo accipiat coronam tuam.

Septimo triplex spes scilz venie qua pctm̄ dimittitur / spes grē qua bene opatur / et spes glorie qđ remunerabit **Apocf. 3°**. **Eccē** ego sto ad ostium z pulso / si quis audierit vocem meam / z aperuerit michi ianuā intrabo ad illum / et cenabo cum illo / et ille mecum.

Vera sit et integra. sit et cōfessio munda

Sit cito firma frequēs spōtanea nuda.

Propria discreta. lacrimosa. morosa fidelis.

Supra dictū ē in principio qđ penitens debet facere confessionem. **Hic** ostenditur quot z quas condiciones debet hēre vera confessio **Et** ponūtur. xiiij. cōdiciōes **Nā** cōfessio.